
alena m. (alatom2701) ID 287164 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.10.2024, 2:55

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky

  děkuji za Váš zájem o mé věcičky,věcičky jsou nošené.Snažím se je popsat,popřípadě vypsat vady.penízky mi můžete posílat
na účet,který po domluvě zašlu nebo složenkou ale tou to trvá déle.Záleží pouze na vás.O věcičky které projevíte zájem a
máte ještě nějaký dotaz,ráda zodpovím ale taky bych prosila abyste mi do 24hodin daly vědět,že zájem máte nebo ne.Pokud
se tak nestane a o věc bude mít zájem někdo jiný automaticky danou věc předávám druhému zájemci.Tak se potom
nedivte,že o danou věcičku přijdete.Ráda s platbou počkám ale musíme se domluvit ale taky věřím,že si danou věc pak
odeberete,jinak píši záporné hodnocení.Taky děkuji za hodnoceníčko.

  Poštovné učtuji podle tarifu pošty.Obyčejné zásilky posílám pouze na vaší žádost.

  Prosim maminky,aby mi vždy napsaly,že penizky odeslaly a taky potom,že jim baliček přišel,děkuji Při nejistotě zakoupení
kostymku u mě v albíčku,můžu v připadě,že by nesedl zaručit vrácení pěněz.Poštovné ale nehradím.

  PRO RYCHLEJŠÍ KOMUNIKACI MUŽETE POUŽÍT I MÉ TELEFONNÍ ČÍSLO STAČÍ ZASLAT SMS.JÁ SE VÁM OZVU.NEBO PRO PŘÍPAD
KDYBYCH NEODPOVÍDALA PŘES MEJLY,JE MOŽNÉ NAPŘÍKLAD PORUCHA POČÍTAČE.

  CENA U VECICEK ODPOVIDA NOSENI,TUTIZ JESTLI PRODAVAM TRICKO,TEPLAKY KRATASE ATD. ZA 20/40 kc CEKEJTE ZE NA
NEM NAJDETE ZMOLICKY,CI NEJAKOU MALOU VADICKU. STACI SE POUZE ZEPTAT.

  Alena Maistryszinová
  Sadova 1004 Mařatice Uherské Hradiště 68605

  Alena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

